#1415IMP'414Xile"

ESTADO DO CEARÁ
MUNICífI0 DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

IA , no uso

93 e suas

TIFICAR

E, inscrito

ta Reais),

E TENDAS

O DE 2021

PÚBLICA E

..11NOTQWW071
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03.11.01/221

O Exmo. Sr. DJAIR JOSÉ SILVA MENDES, SECRETARIA DE SEGURANPÚBLICA E CIDADAIN c

de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art.i 26 da Lei n2  8.666

alterações posteriores, considerando o que consta do presente proces o administrativo, vem

a declaração cie Dispensa de licitação em favor da Proponente: WONICLY ALVES FERREIRA -

no CNPJ N2  17.338.570/0001-99, com o Valor Global de R$ 10.040,00 (Dez Mil e Oite

objetivando á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DESTINADAS AS BARREIRAS SANITÁRIAS NO PERIODO ENTRE OS RIAS 12 E 28 DE MAR

E DOS DIAS 02 A 04 DE ABRIL DE 2021, JUNTO A SECRETARIA DE SEGURANÇA

CIDADANIADE CASCAVE/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CASCAVEL - CE, 12 de Março de 2021.

DJAI • , '•. 	VA MENDES
40,

SECRETARIA DE SE U NÇA PÚBLICA E COADANIA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascave - Ceará I Cep: 62.8501000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I 	gabinete cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF 10 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  03.11.01/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAV L através

da SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA em cumprimento da ratificação procedida

• pelo Sr. DJAIR jOSÉ SILVA MENDES - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDA I  NIA da

Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumidd do processo de DIS ENSA DE

LICITAÇÃ? N.2  03.11.01/2021, Valor Global de R$ 10.080,00 (Dei Mil e Oitenta Reais , a seguir:

Objeto: ONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS

DESTINADAS AS BARREIRAS SANITÁRIAS NO PERIODO ENTRE j:IS DIAS 12 E 28 DE 11ARÇO DE

2021 E DOS DIAS 02 A 04 DE ABRIL DE 2021, JUNTO A SECRETARIA DE SEGURANÇA PIÚ, MICA E

CIDADANIA DE CASCAVE/CE Vigência: 60 (SESSENTA) DIAS. Fundãmento Legal: Artigo 2, Inciso II

da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Previdente da

Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo DJAIR JOSÉ SILVA MENDES - SECRETARIA DE

SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA.

CASCAVEL - CE, 12 de Março de 2021.

ILCIRLEN ELO DE OLIVEIRA.
PRESIDENTE DA CPL

Av Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel. — Ceará 1 Cep; 62.850- 00
+55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	licitacaoc cascavel.ce. ov.br

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

■
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

4,a133,11attAgEINAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 03.11.01/2021

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação nà Portaria da Prefeitura Municipal

de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitaça9/Processo

Administrativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER/VIÇOS DE

LOCAÇÃO DE TENDAS DESTINADAS AS BARREIRAS SANITÁRIAS SIO PERIODO ENTRE S DIAS 12

E 28 DE MARÇO DE 2021 E DOS DIAS 02 A 04 DE ABRIL DE á021, JUNTO A SECR TARIA DE

SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA DE CASCAVE/CE, Contratad5 WONICLEY ALVES F RREIRA -

ME, nesta data.

CASCAVEL - CE, 12 de Março de 20121.

,WLCIRL ENE ELO Di64EIRÁ
PRESI ENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 CascÁ-el — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: 4. 55 (85) 3334-2840 1 Site: wwmcascavel.ce.gov.br  1 	licitacao©cascavel.á.gov.br

CNPJ n0  07.589.369/0001-20 1 CGF 10 06 920.253-2

•